
1 
 

Zápis ze zasedání osadního výboru Andělská Hora ze dne 18. 3. 2022 

Přítomni: Zoul, Trefášová, Kačenová 

Omluveni: Soldán, Hrbková 

Hosté: Čermáková, Wolfovi, Mařanovi, Kačena, Danielovi, Čimburovi 

Info 

- Nevyčerpané finanční prostředky z roku 2021 byly převedeny na rok 2022. V tomto roce má 

tedy osadní výbor celkem 187 000 Kč.  

- Vzhledem k epidemické situaci proběhly v loňském roce pouze 3 akce – stopovaná, loučení 

s létem a mikulášská nadílka 

- Byla zhotovena panoramatická mapa, která bude umístěna k lavičce nad kostelem. 

- Byl kompletně opraven Andělohorský betlém 

- Na klubovnu je vydáno platné stavební povolení, v letošní roce realizace neproběhne 

- Akce v roce 2022 

• Stopovaná – 26. 3. 2022 

• Dětský den – 4. 6. 2022 

• Loučení s létem – září 2022 

• Mikuláš a vyrábění – 3. 12. 2022 

Termíny akcí mohou být upraveny 

- Plány OV na rok 2022 

• Oprava folie v rybníku a osázení břehu rostlinami. Odstranění betonů a jejich 

nahrazení přírodním materiálem – kameny.  Měl by tak vzniknout přírodní biotop. 

Vzhledem k nízkému přítoku vody v letních měsících považujeme instalaci 

vodotrysku za zbytečnou. Výměna úzké vodovodní trubky za širší. 

• Nákup nové várnice 

• Umístění již zhotovené panoramatické mapy k lavičce.  

 

- Prosíme o opravy a údržbu 

• Sportovní hřiště – branka, sítě, dopadová plocha u workoutu.  

• Dětské hřiště - vnitřní nátěr domečku, oprava okenic a dveří u domečku 

• Vyčištění komunikací 

• Oprava prasklé trubky u šachty nad podchodem 

• Zadělání šachty (kanálu) s vodou v louce nad podchodem 

• Vyřešení tekoucí a následně zamrzající vody na komunikacích, vybudování 

odtokových kanálků 

• Schodů na cestě k vlakovému nádraží – výměna klouzajících a rozpadlých dlaždic 

• Vyčištění odtokového kanálu na cestě k vlakovému nádraží.  Zajištění odtoku vody 

po celé délce kanálu. 

• Umístění 2 košů na psí exkrementy. Jeden k lavičce před rozcestím do kolonky u 

mostu a 2. k transbordéru. 

• Zajištění padajících střešních tašek na komunikaci u kostela. Hrozí nebezpečí zranění.  

 



2 
 

  



3 
 

- Prořez stromů a zeleň 

 

• Prosíme o pokácení javoru podél cesty k vlakovému nádraží a dvou velkých bříz na 

rovince u Rotecu. Stromy jsou značně vzrostlé a zasahují do elektrického vedení. Dřevo 

bychom rádi využili na akce OV.  

• Prosíme o vykácení a důkladný prořez náletů v obci. 

• Prosíme o prořezání stromů na návsi 

• Prosíme o výsadbu 1 ks červeného kaštanu k pomníku 

 

- Prosíme městskou policii o kontrolu motorkářů v našich lesích.  

 

 

V Andělské Hoře dne 21. 3.  

Osadní výbor Andělská Hora  

Helena Kačenová 

 


